KOBE STEEL LTD.

KOBE STEEL LTD.

ISIN:  JP3289800009

Prehled

02.05.2024 08:00:00

Cena
1.882,00 JPY

Zména (4]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN: 5406

-0,24% (-4,50)

JP3289800009
5406

Tokyo Stock
Exchange

JPY
Industry
Akcie
4.543 EUR

NIKKEI 225

1.881,50 JPY
(2.800)

1.884,00 JPY
(200)

1.888,00 JPY
1.894,50 JPY
1.873,50 JPY
1.886,50 JPY

1.882,046
JPY

3.103.600
58.411.179,50
5.169
256.000

2,000.00

1,500.00

1,000.00

500.00
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Analyzy a prognoézy

Sektory | Z trhii

Datum

26.04.2024
03.04.2024
13.03.2024
22.02.2024
14.02.2024

R

Nadpis

Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings

2024

Stahnout
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=JP3289800009&ID_NOTATION=213315
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20market&ISIN=JP3289800009&ID_NOTATION=213315
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=334b4cf03f77fefe5aa092042eba6597feb4110dbc27a835298f2389891f9696&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=9f82fb6347eff9a52&time=1714883988&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4e7219820326f61a48f78ade3af6f77016e79dd4124c78595565e8debe17d9c8&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=944e558e132cb12e4&time=1714883988&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=327c502535e1bbb3bd052d112e058d97846694bf61b7634a34621d3f92d6931f&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=15ca32e981475e1fc&time=1714883988&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=98ea9fa72e0358c5a3faa6a74c9148dc5fae108fad555b1cc3fc7ca508b2120b&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=12d13dded9efff0cf&time=1714883988&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=372876
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=abf6963cce5ea4462bd39e007e556b7fa60a2140143521750d1995eb90871ef8&idfile=59862&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59862%2F2024-02-14%2FRecommendation%2BList&stath=998102fb01a7f8096&time=1714883988&tool=RSC

KOBE STEEL LTD.

Detaily

02.05.2024 08:00:00

Cena
1.882,00 JPY

Zména

o

Zakladni udaje

-0,24% (-4,50)

ISIN JP3289800009
Symbol 5406
Burza Tokyo Stock
Exchange
Ména JPY
Sektor Industry
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 4.543 EUR
(mil.)
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) 1.881,50 JPY
(2.800)
Prodej (Castka) 1.884,00 JPY
(200)
Oteviraci cena 1.888,00 JPY
Max 1.894,50 JPY
Min 1.873,50 JPY
Zavérecna cena 1.886,50 JPY
(predchozi den)
Cena vazena 1.882,046
obchodovanym objemem JPY
Objem (kusy) 3.103.600
Obchodovany objem 58.411.179,50
Pocet obchodt 5.169
Posledni zobchodovany 256.000
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. +5,97% +86,34% +138,83%
(%)
Vykonn. +106,00 +872,00 +1.094,00
(abs.)
Beta 0,74 0,93 0,89
Volatilita 29,42 36,75 37,51
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spofitelna
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

Burza [ Datum Cas
Tradegate 03.05.2024 22:26
Tokyo Stock 02.05.2024 08:00
Exchange

Stuttgart 03.05.2024 08:02
Munich 03.05.2024 08:00
Frankfurt 03.05.2024 20:25
FINRA other OTC  01.04.2024 15:30
Issues

Duesseldorf 03.05.2024 19:31

Cena

11,438 EUR
1.882,00 JPY

11,284 EUR
11,46 EUR
11,178 EUR
13,20 USD

11,142 EUR

2023

2024

1.896,40 JPY (4.082.760
1.980,48 JPY (5.126.897
1.942,11 JPY (7.235.449
1.719,15 JPY (9.259.992
2.186,50 JPY (25.03.2024
1.808,50 JPY (04.01.2024
2.186,50 JPY (25.03.2024
1.003,00 JPY (08.05.2023

_= D DD OO e =

Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
0,00 2

58,41 5.169
0,00 3

0,00 2

0,00 1

0,01 2

0,00 7
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=213315
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200076555
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=77790670
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18895
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=213317
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9490605
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9490605
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345541

KOBE STEEL LTD.

Berlin 03.05.2024 21:05 11,436 EUR 0,00 8
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18894

KOBE STEEL LTD.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

<$>-wEnM

Kontakty
KOBE STEEL

2-10-26, Wakinohama-cho, Chuo-ku -
651-8585 Kobe

Telefon:078-261-5111
Fax:03-5739-5971

E-mail:-
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